141895, Россия, Московская обл., Дмитровский р-н, Габовское с/п., п. Останкино, ДК «Останкино»

Р/счет 40703810840260032171 в СБ РФ № 7810 Мытищинское г. Мытищи,

К/счет 30101810400000000225, ИНН 5007063827, БИК 044525225

исх. №_____________

от «_____»________________ 2015 г.

г-ну (же) __________________________________

адрес:____________________________________

__________________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

Настоящим уведомляем Вас, что в соответствии с п. 15.2. Устава Товарищества

собственников жилья «Мечта-1» (далее ТСЖ), ст. 146 Жилищного кодекса РФ, по инициативе

Правления ТСЖ «Мечта-1» назначено проведение очередного общего собрания членов ТСЖ

«Мечта-1» в форме совместного присутствия.

Дата и время проведения общего собрания: 21 ноября 2015 г. в 11:00

Место проведения общего собрания: Россия, Московская обл., Дмитровский р-н,

Габовское с/п., п. «Озерецкое», ЖК «Мечта-1» (участок 20Га), площадка перед сценой.

На повестку дня общего собрания членов ТСЖ вынесены следующие вопросы:

1. Избрание членов Ревизионной комиссии ТСЖ «Мечта-1», в связи с истечением

полномочий ранее избранных членов Ревизионной комиссии.

2. Определение количества членов Правления ТСЖ Мечта-1.

3. Избрание членов Правления ТСЖ «Мечта-1».

4. Утверждение отчета о деятельности Правления товарищества за 2013 г. и 2014 г.

5. Утверждение отчета об исполнении сметы доходов и расходов за 2013 г. и 2014 г.

6. Утверждение заключения Ревизионной комиссии по результатам проверки отчетов об

исполнении сметы доходов и расходов за 2013 г. и 2014 г.

7. Утверждение сметы доходов и расходов в форме ежемесячного плана на 2016 г. и 2017 г.

8. Внесение изменения в Устав ТСЖ «Мечта-1», путем изложения первого предложения

пункта 15.1 Устава ТСЖ «Мечта-1» следующим образом: «Годовое Общее собрание членов

Товарищества созывается не реже одного раза в два года».

9. Внесение изменения в Устав ТСЖ «Мечта-1», путем изложения пункта 15.2 Устава ТСЖ

«Мечта-1» следующим образом: «Общее собрание членов Товарищества (в том числе с

использованием информационной системы при решении вопросов, связанных с

управлением в товариществе собственников жилья) созывается и проводится в порядке,

предусмотренном Порядком подготовки и проведения общих собраний членов ТСЖ

«Мечта-1»».

10. Внесение изменения в Порядок подготовки и проведения общих собраний членов ТСЖ

«Мечта-1».

Место ознакомления с материалами для собрания:

 Сайт ТСЖ «Мечта-1» www.tsg-mechta.ru

 Доска информации по адресу: Россия, Московская обл., Дмитровский р-н, Габовское с/п.,

с. Озерецкое,  Бульвар Мечта.

Председатель Правления ТСЖ «Мечта-1»

Кулик А.И.

http://www.tsg-mechta.ru/